
  

Adresa: Rruga  Dimal                                                                                                                Telefon  035536122468                                                     

Lagjia “ 18 Tetori “ Ura Vajgurore                                                                                  e-mail:bashkia@bashkiadimal.gov.al 

 

 

 

 R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

                                              TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Nr. ______ prot.                   Urë Vajgurore, më ____._____.2024 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: BASHKIA DIMAL   

Adresa: LAGJIA “18 TETORI “ URA VAJGURORE 

Tel/Faks: 035536122468   

E-mail: bashkia@bashkiadimal.gov.al   enkeledasalillari14@gmail.com  

Ueb-faqe___________________________ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur, pune. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF:-16663-08-20-2024. 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mbrojtje lumore në zonën e Dafinave, Bashkia 

Dimal”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 Punime ndërtimi. 

6. Fondi limit: 22, 298, 524 (njëzet e dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e 

njëzet e katër) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion  nga Buxheti i shtetit. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj nga 

momenti i nenshkrimit te kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data:  06/ 09/ 2024                (d/m/v)   Ora: 14: 00                           Vendi: WWW.APP.GOV.AL 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 
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